河源市财政局文件

河财农〔2021) 2 号

关于下达 2020 年中央财政农业生产发展资

金（第七批）的通知

有关县（区）财政局：

根据省财政厅《关于下达 2020 年中央财政农业生产发

展资金（第 7 批）的通知》（粤财农〔2020) 122 号）及《关

于审定 2020 年中央财政农业生产发展资金（第七批）分配

方案的请示》（河农农〔2020) 86 号），经市政府同意，现将

2020 年中央财政农业生产发展资金（第 7 批）下达给你们（详

见附件），并将有关事项通知如下：

一、本次安排下达资金用于支持农业生产发展，其中大

力培育新型经营主体资金应主要用于开展荔枝高质量发展、

粮食安全保障烘干设施、高素质农民培育、红火蚁防控社会

化服务以及农产品仓储冷链保鲜设施等方面的支出，也可以

用于符合条件的“三农”领域补短板产业类项目。请按照预

算法要求，及时分解下达资金和安排到具体项目，切实加快

预算执行，并加强资金监管，不得挤占、截留或挪用，确保

专款专用。

请严格按照《农业农村部财政部关于做好 2020 年

农业生产发展等项目实施工作的通知》（农计财发〔2020) 3

号）及《农业生产发展资金管理办法》等有关规定和要求，

抓紧做好项目组织实施等工作。

请加强财政资金绩效管理，加强绩效目标监控和绩

效评价，确保年度绩效目标如期实现。

此项资金请列入 2021 年度“农林水支出一农业一

农业生产发展（ 2130122)”公共财政预算支出，年终编报支

出决算。

附件：2020 年中央财政农业生产发展（第 7 批）资金安

排和绩效目标表

抄送：河源市农业农村局。

河源市财政局办公室 	 2021 年 1 月 14 日印发

哭
次
形
封
芬

耀
觉
侧

（
出
仆
护
姗
）
叫
烟
咚
娜
钱
州
引
译
督
普
水
任
毋
吕
吕

巷
友

睡
皿

戴
野

即
把
书
侧
。
”-
En
u卿
瑞
咖
尸
引
份4
q
2
1

喂
产
＃
l
l
3
1
i
n

翻
噢
嗽
耸
州
D
l
l
期
侧
邻
次
例
｝
『袱
稼
织
坦
喜
4
<

。冻
墨
牟
如
禅
粼
趣
喜
 4
<

。举
 H

州
郁
翼
噢
州
肥
*
掣
于
盼塑

4
)

}

I
;
-
'
)

险
I
D
小
‘
｝
玲
漏
‘
烟
州
唤
州
呀奚
型
佩
龙
华

C’)

D
U卿赛
嘟
令
洲遥
姻

碱
甲
洲
侧
相
卿
叫
＃
赎
'
l
l
n

｝
钾胡
链
帜
*
蝴
攫
扮
圈

州
=阶
旺
侧
*
粼
众
骥
叭
创
礼
田
龚
森
攀
哩
州
长
州
伽
绷
酬
凑
令
洲
聋
举
．
囚

办

十
令
玲
拟
帕
”I
n
｝铸
相
伽
卿
遥
侧
H
-
'

旺
叫
澎
久
袱
契
圳
硬
E

．的

。歇
樱
书
纵
举
拟
交
擎
 4
C
]

哈
礼
群
榆
4
j卜只
贺
伽
期
礼

。
 H断
彭
袱
。
门
｝
补
谱
即
耙
*
绷
犁
煌
澎
4
<

。
 H西
佩
C
"
)

嘱
铸
邀
佩
H
西
熟
任
次
州
（
巴

。户。
、丹

即
耙
沪
]
1哩
裸
1
}瑕
令
C
"
)

H
-
'

么
降
书
侧

演
。
。
洲月
哥
扫
｝
｝
队
*
粼
裸
州
侧
钾

。裂
溯
岭
噢
很
喂
绷
礴
创
铸
名
甲
耸
！
貂
俘
镜
汁
恤
彬
枷
薄
二
，

-
i
-
k

娜
招
握

-
R

叹
侧
*
粼
东
骥
卜
侧
礼
切
李
容
攀
咚
洲
耸
州

n
U

。

C
"
)

C
"
)

申
令
冷
禅
确

'
t
I

｝
铸梢

n
U卿
翅
恻

H
-
'
叹
4
4绍
久
'
-
4

'
｝
除佩
牵
胡
澎
咚
铡
啊
钾
邀
佩
龙
华
（
C
"
)

一嘴
铸
议
佩
名
饭
H
郁

叫
禅
砷
扼
｝铸
梢
链

i
i
*期
迪
份
圈
$
-
R
 令
曰
申
令
隆
引
样4
1
2
1

k
卜令

翼
唤
州
z
n*
渺
念
吸
抑
采
攀

公
）

｝叫
朔
噢
绷
辑

铸
恻
佩
黛
例
．
i
d

。
 H
西
漏
C
"
)

嘟
形
恻
佩

H
毖
赛

4
E聋
例

C
'
,

)
 ｝暇
限
I
DH
-
'

。月
西
另
-
<。I
C
)

｝
净碧
帅
把
*
娜
拟
趣
澎
4
<

。珊
樱
弱
十
姨
解
婆
榔

{
I卜-
R耀
i
n
u
 州
=

。冻
用
｝
书翻
相
卿

。酬

即
把
产
临
唤
裸
I
1瑕
令
C
"
)

H
-
'

哥
扫
｝
『
队
*
绷
擎
州
引
铃

。裂
溯
 1
1I
I裸
i
1

！
贺
俘
镜
汁
恤
彰
枷
落

二
，奢

（
暇
胶
）
异
烟

导

导

I
DC
'
)

U
,N
刊
U
)

L
C
D

。
的

C
'
)

C
"
)

。
洲

。

洲

。
心
胃
一

洲

。
。
洲

。
的

芝

彩

。
寸

。
曰

C
)0C
'
)

扫
｝
姗樱
体

叹
套
铸
创
斜

4
E

叹

-
3
"
-

i
l
i
-3
"
'

-

饭
H
例
叫
训
群
思

4
E

禅
举
 1
r
i
创
伞

L
n
u

叹
契
邻
创
铸
凶
璐
鹦

呢

-
3
"
'
-

呢

-
3
"
'
-

u
i-3
"
'

-

巾
创
伞
把

3
"
'
-

叫
苏
｝

呢

-
3
"
-

呢

-
3
"
'
-

铸
创
群
咖
黔

1
*

撬
钾
血
肾

4
4朔
粼
坦
澎
4
<徽
—
—
—
—
4
4

州

u
U蜘
酬
凑
恤
块
-
R4
<

叫
出
众

'
-
4
-
3
"
'
-

本
荟
郭

*
祀

叫
绍
粼
趣
澎
4
<翻
—
—l
4
4州
耸
'
Hn
U朝
酬
凑
恤
谱
-
R-
1
<

髯
因
算
黔
福
聪
宜

—
—
—
—
4
4奈
耸
H
t
u
l
l

期
酬
蒸
恤

r
t
-
i
-
k

-
R-
1
<

皿
耳
弱
恻
搜
弱
誉
举
擎
妇
彰
 -
3
"
'
-

叫
姻
久
'
-
4
I
-
'

4
"
'
-

刹
l
l
3
l
l

叫

血
肾
县
舜
弱
侧
J
J
1
'

本
荟
凶
场
屠

4
4澎
拟
坦
澎
4
<翻
—
—
—
—
4
4

州
t
u
U
期
酬
藕
恤

-
4
-
k

-
R-
K

侧
划
挤
侧
领
黛
举
！
—
—
叫
出
耸
州
伽
期酬
蒸
恤
*
-
R4
<

契
4
c

皿
耳
嘟
化
H
H
钱
物

肥
咖
鹦
兴
扮

C
'
)

C
'
-
'
)

—
—
—
—
4
4

州
t
u
n
朝
酬
凑
恤

*-
i
-
k

只
4
<

4
4澎
久
K

-
3
"
'
-

叫

皿
耳
县
舜
书
侧
钾
姆
忽

眠
耸
认
裸
绷
铸
f
f
l

本
令

t
i
4
l

撬
钾
s
1

曝
*
倡

凶
髯
黔

咖
鹦
兴

摊
阶
咖

冷
一
二
咖

=卡
咖

哥
咖

N
长
善

游
除
1
l
l

f
l
u
"

恤
阵
耸
>
、
冷
卧

贰
宋
集

4
'

汁
计

1
*姗
鱿
陛
浓

衅
H
'
容
净
冷

l
！
滩
阶
咖
倍
洛
f
l[
4

>
1
-
卜
\
-
1
-

姗
鲜
随
浓

n
r
H
'

计
｝
：和
己
尹
牛

f
l
L
L

、
哑尹
阵
-
I>丫
净
冷

虱
H
'

汁
卜

1
'姗
鲜
陛
浓

U
n
i
t

H
'

兰
耸
答
诊
哥
骤
斜
H
'命
前
1
,

汁
计
游
姗
鲜
瞪
浓

U
t
i
t

H
'容
净
净
—
—l
冲
兰
咖

-
.

H
爵
计
带
半
营

皿

汁
汁
战
姗
鱿
随
浓
U
n
i
t

H
'容
冷
卧
—
—
—
—
孙
兰
物
*
创
言
尝

今
猫
孩

l
洛
澎
郊
首

皿

>
计

1
*璐
鸳
随
浓

U
n
i
t

H
'

>
1
-
计

1
*姗
鲜
随
浓
u
t
H
'

资
详
蹄
耸

汁
汁
镇
姗
鲜
陛
浓
u
n
i
t

H
'容
净
卧
—
—l
详
蒸
衅
n
f

>
t
-
计
游
姗
鱿
陛
浓
U
n
i
t

H
'

苦
-
I
E
I

冷
蒸
野
翩
势
肺
汁
湘
冷
冷

-
'
f
l
L
L

恤
阵

'
I>
洛
冷
黯

翰
峥
鑫
茹
集
炜
爵
降
澎

汁
卜
镇
姗
鲜
随
浓

u
n
i
t

H
'容
沸
阶
—
—l
姗
生
城
知
荡
耸

-
I

汁
计
战
姗
鸳
随
浓

U
t
H
'

 盈
皿
加
参

游
阶
咖
馁
赓
势

-
I

滩
冷
巾
！
拼
势
洛

L
I

姗
箭
冷
 l
l

摊
阶
咖
洛
踌
势
耸
:
1
B

冷
一
二
咖
洛
冷洛

-
II
U

四

饰
资
节
舞
兼
畔
落
拼
箭
冷

诗
一
二
咖
贪
落
蹂
茹
洛
幼

肺
一
二
咖靛
势
势
冷
羊
洋
姗

届
冷
 '
i
j

诗
一
二颧
苗
洛
冷
汁
湘
拼
箭

今
 l
l

孙
一
二咖
洛
赓
倍
耸
加

冲
一
二
咖
倍
隆洛
耸
加

冷
一
二
咖
势
冷势

-
I

智

-
咖
洛
隆
势

-
I

咎
书
巾
洛
降
洛

-
I

咎
-
(

冰
隆

外
一龙
」

=-
H咖
势
冷
洛

-
I

料
斟
拯
禽

东
0
。
0
1

C
i
,

C
i
,

⑦
。

尸

0
'一
p
.
3

切
扛

(
0
 C
i
,

印
。

的
。

的
。

叻
。

曰
。
。

曰
。
。

曰

"

(
.3
  帕

。

0
1

C
'
)

C
'
)

 }

黔
馨

（
日
卸
）

智
降
洛
浓
u
n
i
t

爵
计
’
决
嚼
势
洛

t
t

醚
澎
亩
率
｝
醚
哥
曰
令咖
替
沛
U
n
i
t

-
w

曰’
阵
卜
惯
耳
滋
洋
*
S
.
'

L
V中
筑
亡
〔C
i
i
卜
乌
征
卜

。

知

1
0伴
刹
号
'
-
H
冈
>
‘
计
少
圈
柑
孰
咖
*
决
资
爵
洛
｛f
l
L
L

「
’
f
l
u
"

恤
阵
耸
>
、
冷
卧
降
浒
简
u
n
i
t

爵
势
f
l
h
l

恤
洋
例
』
'
H

今

钧

帕
’
琳
蒸
曰
令
鸳
随
浓
u
I
t

H
'容
汁
湘
禽
$
羊
吵
洛
隆
』
带
半
洋
*
哥
油

晾
。

宋
案
郊
爵
非

。

湖
队
醚
郊
宙
净

。

。
‘
牢
本
曰
令
衅
n
f标
禽
潞
E
'
T

曰“
阶
卜
浮
耳
琳
洋
*
敬
4
t
u
镇
吐
』C
i
i

。
>
-拜
征
H
'

令
“
钟
尚
伴
刹
守
申
「
>
切
计
分
圈
摘
孰
枷
*
I
l
S

油
咎
除
洛
浓
U
n
i
t

爵
计

I
'
}
嘛
箭
蜂
淮
H
炜
斟
知
洛
丫
f
l

小
’
琳
蒸
目
令
盆
耳
琦
曰
耸
汁
淘
势
冷
洛
冷
』
碑
卜
爵
蹄
河
隔

。

E
u一f
l
L
L

恤
阵
耸
>
洛
冷
冷
油
申
醚
哥
沛
U
n
i
t

爵
势
f
l
u
l

铆
伴
州
』
'
-
H

N
洋
蒸

吞
令
鲜
随
浓
u
n
j
f

H
'容
汁
油
宫
$
蒸
吵
洛
赓
，
带
半
洋
*
哥

冲
H
'

台
降
洛
浓
u
n
i
t
c
c
i
v

计
堵
决
S
势
洛
f
l1
4

曰’
防
冷
爆
耳
淋
洋
*
淤
4
L
u
站
亡
〔0
1卜
务
征H
'

'
-
H
C
i
i

日
卸
｝

(C
'
)

5
冷
蒸
哥
翰
贝
H
'姗
姗
势
幼
N
.
)

1
l
,
妊
H

令
“
计
$
日
摘
孰
晰
*
决
哥
爵
势
｛f
l
L
I

、-
n
产
伴
降湖
S
膨
炸
众
净

。

吞
‘
冷
蒸
粉
概
势
幼
汁
湘
冷
卧

』

（
'
-
I
宫
冷
眯
硫
尊
｝
唇*
越
汁
湘
落

"
'
-
U
L
L

恤
阵
薄
>
、
冷
阶
油
'
-
H
醚
哥
汕
S
爵
势
｛f
l
L
L

申
品
。

「
洋
蒸
｝
令
鸳
随
浓
u
n
i
t

H
'容
汁
油
实
$
非
曲
、
冷
切
溢
半
洋
*
哥
油

箭
馋
皿
剪

鉴
皿

校
崛

。
艺
小
令
降
禅
砷
f
l
n

｝
彩梢
伽
卿
链
侧
H
-
'

。月
断
另
长
。
 L
C
｝
补1
t
I

-
H

。汁
搜
弱
巷
线
招
交
彻
｝

4
!
1
E
I汇
形
榔
报
叭

-
R提
n
l
l

引
引
份耐
l
l
n

｝
邻梢
链
报

*
溯
攫
价
圈
帝

-
R
 冷
N十
r
除
禅
裸

I
1．令

叹
侧
*
绷
东
骥
卜
引
礼

1
]

令
洲
黛
华
．
闪

。冻
华
弱
恻
湘
恻

引
澎
舶
I
I
n

｝彩
相
翅

{
l
*琳
迪
扮
圈
办

-
R

民
申
令
降
祥

卿
、

1
1
n

｝形
相
l
l
l
l

叫
链
侧
H
-
'
旺
叫
织
久
长
契
刹

确

1
1
n

。叫
芬
另
长
。
的｝
补谱
 u
T
h
把
*
绷
粼
坦
喜
从

翻
．
洲

。冻
华
弱
侧
相
卿

（
暇
胶
）
纂
招

一

。
田

L
DC
旧

口
'
2芬
一

L
t
D

卜

V
)b
洲

卜
口

。
｝

.
4
.

L
S
心

L
O

扫
｝
姗理
体

呢
  l

l

'

构
州
件
嵘

曰
圳
减
咖
除
洲

呢
契
形
引
奚
嵘
斗

到

呢
冻
书
抢
奚
凶
蒸
兴
月

呢
冻
书
耸
形
囚
蒸

4
*

黛
如
血
写

叫
朔
绷
趣
澎
试
翻

l
—
—
叫职
耸
州
伽
驯
酬
蒸
恤
奢

-
R1
<

血
肾
缤
鼻
招
女
擎

中

州
伽
酬
酬
蒸
恤
奢

-
R

招
澎
久
K
契
捆
碑卿
、1
1
n

卞
令
喃
睁

划

叫
斑
绷
趣
省
拭
翻
—
—l
叫
姻
耸
州
t
n
l
l

酬
酬
蒸
恤
笃
-
R-
K

叫
犯
久
K
契
划
砷
迎

本
令
囚
蒸

长
目

黛
钾
困
嵘
侣

咖
斗
到

凶
蒸
兴
月

本
如

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005